DO ESTADO DE MATO GROSSO especificados nos lotes 01, 03, 04, 05, 
06 e 08 do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão Eletrônico 
nº 58/2020, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta 
vencedora, independentemente de transcrição.  Valor: R$ 1.420.000,00 
(hum milhão, quatrocentos e vinte mil reais). Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/
Atividade: 2005.9900/2007.9900, Natureza de Despesa: 3390.3900, Fonte 
de Recurso: 100/300. Validade: 12(doze) meses, a partir da sua assinatura, 
não podendo ser prorrogada.

[...]

TRATIVAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
especificados nos lotes 02 e 07 do Termo de Referência, anexo I do edital 
de Pregão Eletrônico nº 58/2020, que é parte integrante desta Ata, assim 
como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. Valor: 
R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/
Atividade: 2005.9900/2007.9900, Natureza de Despesa: 3390.3900, Fonte 
de Recurso: 100/300. Validade: 12(doze) meses, a partir da sua assinatura, 
não podendo ser prorrogada.

[...]

MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme espe-
cificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no 
preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, 
independente de transcrição. Valor: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil 
reais). Forma de pagamento: Ordem bancária. Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/
Atividade: 2005.9900/2007.9900, Natureza de Despesa: 3390.3900, Fonte 
de Recurso: 100/300. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da

[...]

AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, conforme especificações e quantitati-
vos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na 
proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de 
transcrição. Valor: R$ 1.420.000,00 (hum milhão, quatrocentos e vinte mil 
reais). Forma de pagamento: Ordem bancária. Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/
Atividade: 2005.9900/2007.9900, Natureza de Despesa: 3390.3900, Fonte 
de Recurso: 100/300. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da